

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208320101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012083201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska 153/A, P. O. Box 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Cernina
sídlo : Cernina č. 65, 090 16 Cernina
Slovenská republika
konajúci : Ing. Helena Madzinová, starostka obce
IČO : 00330388
DIČ : 2020808559
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK28 0200 0000 0027 6455 0853
refundácia: SK28 0200 0000 0027 6455 0853

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 204 761,23 EUR (slovom dvestoštyritisíc sedemstošesťdesiatjeden eur a dvadsaťtri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 204 761,23 EUR (slovom dvestoštyritisíc sedemstošesťdesiatjeden eur a dvadsaťtri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 194 523,17 EUR (slovom stodeväťdesiatštyritisíc päťstodvadsaťtri eur a sedemnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012083201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Helena Madzinová, starostka obce Cernina

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina	
Kód ITMS	22110120832	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1. Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – Školstvo	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský samosprávny kraj
Okres	Okres Svidník
Obec	Cernina
Ulica	Cernina
Číslo	30

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie úrovne a kvality poskytovaných vzdelávacích služieb základnou školou v obci Cernina.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie základnej školy.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality poskytovaných vzdelávacích služieb zakúpením výpočtovej techniky a interiérového vybavenia.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	1 005	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	204 761,23	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	204 761,23	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0	2014	95	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	M2	0	2014	961,59	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2014	1	2015
dopad	Počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové, alebo inovované služby	počet	0	2014	95	2020
	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2014	1	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2014	1	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	95	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	56,67	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	285,41	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2014	81,63	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	204 761,23	2015
dopad	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2014	1	2020
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	204 761,23	2015
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	1 005	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	961,59	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2014	1	2015
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2014	56,67	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcie, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	10/2015	10/2015
	Vybavenie ⁵	09/2015	10/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		09/2014	10/2014
Proces verejného obstarávania		01/2015	09/2015
Riadenie projektu		08/2014	10/2015
Publicita a informovanosť		03/2015	10/2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	197 441,23	0,00	197 441,23	
Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Černina a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia			EUR	173 996,83	0,00	173 996,83	717002
			EUR	173 996,83	0,00	173 996,83	Σ Stavba (po VO)
			EUR	11 444,40	0,00	11 444,40	713001 (po VO)
			EUR	12 000,00	0,00	12 000,00	713002 (pred VO)
			EUR	23 444,40	0,00	23 444,40	Σ Vybavenie
Podporné aktivity			EUR	7 320,00	0,00	7 320,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	7 320,00	0,00	7 320,00	716 (po VO)
Celkovo			EUR	204 761,23	0,00	204 761,23	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Stavebná časť

Krycí list stavby

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	49 699,92	0,00	49 699,89	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	52 491,20	32 900,92	85 392,11	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	6 252,14	3 653,22	9 905,36	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			144 997,36	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 144 997,36
				22	DPH 20% z 144 997,36 28 999,47
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 173 996,83
				F	
Odberateľ Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Kotelňa						53 791,12
ASR	47 014,44	0,00	0,00	0,00	0,00	47 014,44
ELI a MaR	6 776,68	0,00	0,00	0,00	0,00	6 776,68
SO 02 Družina a jedáleň						91 206,24
ASR	89 978,84	0,00	0,00	0,00	0,00	89 978,84
BLZ	1 227,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 227,40
Celkom bez DPH	144 997,36	0,00	0,00	0,00	0,00	144 997,36
DPH 20% z	144 997,36					28 999,47
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						173 996,83

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina					
Objekt: SO 01 Kotelňa			Ks:		
Časť: ASR					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	459,98	0,00	459,97	
2	PSV	33 098,47	11 554,72	44 653,19	
3	MONT	1 901,28	0,00	1 901,28	
4					
5	Spolu			47 014,44	
B Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D VRN					
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		47 014,44
		22	DPH 20% z	47 014,44	9 402,89
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		56 417,33
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina

Objekt: SO 01 Kotelňa

Časť: ASR

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	135,94	0,00	135,94	1,6600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	49,32	0,00	49,32	0,1600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	274,72	0,00	274,71	0,9300	0,0000
Práce HSV	459,98	0,00	459,97	2,7400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 661,61	867,50	2 529,11	0,1500	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	417,91	25,54	443,45	0,3400	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	571,64	0,00	571,64	0,2800	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	8,56	48,44	57,00	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	1 747,34	10 398,36	12 145,70	0,4100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	12 969,96	11,08	12 981,04	0,2700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 418,77	0,00	3 418,77	1,7100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	2 508,90	203,80	2 712,70	0,1200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	9 319,22	0,00	9 319,22	0,0000	0,0000
NÁTERY	474,56	0,00	474,56	0,0300	0,0000
Práce PSV	33 098,47	11 554,72	44 653,19	3,3100	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	1 901,28	0,00	1 901,28	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 901,28	0,00	1 901,28	0,0000	0,0000
Celkom	35 459,73	11 554,72	47 014,44	6,0500	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Odberateľ:		Spracoval:						
Projektant:		Ks:						
Dodávateľ:		Dátum:						
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina								
Objekt: SO 01 Kotolňa								
Časť: ASR								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	
	Práce HSV							
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
311231116	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	0,800	169,92		135,94	1,657	
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			135,94	0,00	135,94	1,660	
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612421211	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hrubá	m2	12,000	0,78		9,36	0,039	
612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	12,000	1,12		13,44	0,046	
612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	12,000	1,85		22,20	0,048	
612422291	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy nad 5 do 10 %	m2	12,000	0,36		4,32	0,023	
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			49,32	0,00	49,32	0,160	
	OSTATNÉ PRÁCE							
941944041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1,00 m do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	70,000	1,29		90,30	0,000	
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m (pre strešný výlez)	m2	17,500	2,97		51,97	0,899	
941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	70,000	1,01		70,70	0,000	
953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky) - držiaky hasiacich prístrojov	ks	2,000	3,36		6,72	0,000	
971033341	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, - 0,05700t	ks	2,000	3,80		7,60	0,026	
191110053	Hasiaci prístroj práškový PG 6kg typ ABC	kg	2,000	23,71		47,42	0,000	
	OSTATNÉ PRÁCE			274,72	0,00	274,71	0,930	
	Práce HSV			459,98	0,00	459,97	2,740	
	Práce PSV							
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	71,000	1,84		130,64	0,030	
713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	60,000	2,07		124,20	0,025	
713482113	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 76-95	m	36,000	2,29		82,44	0,015	
713482114	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priem.101-114	m	40,000	2,50		100,00	0,017	
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2 745,980	0,0091		25,0500	0,000	
2837741628	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 108mm DG 9x108 nadrezaná AZ FLEX	m	76,000	15,78		1 199,28	0,000	
2837741584	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 42mm DG 9x42 nadrezaná AZ FLEX	m	38,000		4,75	180,50	0,008	
2837741624	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 76mm DG 9x76 nadrezaná AZ FLEX	m	60,000		11,45	687,00	0,056	
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 661,61	867,50	2 529,11	0,150	
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	6,000	9,54		57,24	0,032	
722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	12,36		98,88	0,098	
722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	16,000	14,11		225,76	0,208	
722263414	Montáž vodomeru závit. jednivotkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	8,84		8,84	0,002	
722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	0,76		22,80	0,000	

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	481,270	0,0091		4,3900	0,000
3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000		25,54	25,54	0,001
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			417,91	25,54	443,45	0,340
	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD						
723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	12,000	7,78		93,36	0,057
723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	10,000	11,85		118,50	0,203
723190206	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 40	súb.	2,000	66,73		133,46	0,023
723229101	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/8	súb.	2,000	2,48		4,96	0,000
723229102	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	2,000	2,48		4,96	0,000
723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	4,000	2,25		9,00	0,000
723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 6/4	ks	4,000	4,62		18,48	0,000
998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	620,560	0,0091		5,6600	0,000
723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	4,000	0,81		3,24	0,000
723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	22,000	0,72		15,84	0,000
723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	2,000	6,18		12,36	0,000
723190916	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 40	ks	2,000	7,17		14,34	0,001
551009020	Uzáver guľový plyn DN15	ks	4,000	4,16		16,64	0,000
551009024	Uzáver guľový plyn DN40	ks	2,000	11,72		23,44	0,000
551009030	Manometer PREMA rozsah 0-10kPa s kohútom a smyčkou	ks	2,000	37,67		75,34	0,000
5513442610	Kohút vzorkovací K 858 1/2	ks	2,000	11,03		22,06	0,000
	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			571,64	0,00	571,64	0,280
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	2,000	2,06		4,12	0,000
725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	2,000	1,94		3,88	0,000
998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	61,880	0,0091		0,5600	0,000
2863120253	PE zápachová uzávierka 40/50 mm, obj.č. 152.033.16.1 GEBERIT	ks	2,000		24,22	48,44	0,000
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			8,56	48,44	57,00	0,000
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE						
731161020	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 201-300 kW	ks	2,000	228,04		456,08	0,000
731200824	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 200 do 250 kW, -1,0308t	ks	2,000	81,18		162,36	0,000
998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	12 927,820	0,0274		353,7600	0,000
731202830	Rozrezanie demontovaného kotla oceleového s hmotnosťou nad 1000 do 2500 kg	ks	2,000	273,64		547,28	0,030
731292812	Demontáž horáka na kvapalné a plyné palivá s výkonom nad 145 do 300 kW, -0,07500t	ks	2,000	25,37		50,74	0,001
731391823	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 10 do 20 m2	ks	2,000	26,35		52,70	0,000
731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,240	100,34		124,42	0,000
4847570060	Kotol plynový kondenzačný HOVAL Ultragas 250, výkon 44-230kW (80/60 °C) vrátane TopTronicT + prilož. snímače a termostaty, plynový filter DN40 (spaľ. komora - nerez, predzmiešavací	kpl	2,000		4 651,90	9 303,80	0,120
4847570070	Kondenzačný box pre HOVAL Ultragas 250 (23 UG1)	ks	2,000		437,82	875,64	0,130
4847570080	Diaľkové ovládanie TopTronic TRS-T	ks	2,000		109,46	218,92	0,130
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			1 747,34	10 398,36	12 145,70	0,410

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE						
732111335	Príslušenstvo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 150 - navarok na teplomer a tlakomer, stojan rektifikačný, tepelná izolácia hr. 30mm (atyp.)	ks	2,000	13,69		27,38	0,000
732219225	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 750-1000 l	ks	1,000	41,59		41,59	0,000
732331540	Expanzný automat a zmäččovač vody SOB WATER EDZ-mini-CV 500-WMK-R-40 (dodávka+montáž)	súb.	1,000	4 670,14		4 670,14	0,000
732331549	Expanzná tlaková nádoba pre TUV Refix DD33 vrátane prietochnej armatúry Flowjet	súb.	1,000	118,57		118,57	0,000
732422075	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 rozpon do 250 mm výtlak do 18 m	ks	5,000	11,44		57,20	0,000
732111132	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks	2,000	200,67		401,34	0,158
732111232	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	2,000	30,65		61,30	0,021
732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	2,000	5,15		10,30	0,001
732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	2,000	7,11		14,22	0,002
732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	6,000	10,68		64,08	0,012
732111325	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 100	ks	4,000	18,76		75,04	0,016
732199100	Montáž orientačného štítku	súb.	36,000	1,89		68,04	0,041
998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	14 090,274	0,0091		128,5200	0,000
732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, - 0,09358t	m	3,000	3,25		9,75	0,000
732211815	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu nad 630 do 1600 l, -0,70920t	ks	2,000	36,13		72,26	0,000
732213814	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	2,000	58,20		116,40	0,012
732214815	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	1,000	13,55		13,55	0,000
732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	1,000	12,53		12,53	0,000
732324814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l	ks	1,000	4,58		4,58	0,000
732390857	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 400 do 500 l, -0,10050t	ks	1,000	51,33		51,33	0,000
732393815	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu do 1000 l	ks	1,000	42,50		42,50	0,005
732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, - 0,02100t	ks	1,000	4,17		4,17	0,000
732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, - 0,02200t	ks	2,000	4,82		9,64	0,000
732420814	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 65, - 0,02400t	ks	1,000	5,20		5,20	0,000
732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,890	41,84		79,08	0,000
4268155510	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 25-60 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	1,000	492,55		492,55	0,000
4268155550	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 32-100 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	1,000	547,28		547,28	0,000
4268155600	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 32-60 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	1,000	510,80		510,80	0,000
4268155620	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 32-80 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	2,000	529,04		1 058,08	0,000
4843888600	Zásobníkový ohrievač vody HOVAL CombiVal ER1000 vrátane tepelnej izolácie (objem 1000dm3, teplovýmenná plocha 4,5m2,)	ks	1,000	2 088,79		2 088,79	0,000
4847666060	zásobníkový ohrievač vody Vitocell 100-V CVA v spojení s vykúr. kotlami s diaľ. ohrev. , objem 750L, č. Z004044	ks	1,000	2 052,31		2 052,31	0,000
5489511020	Štítok grafický smerový pre označenie prúdenia kvapaliny (samolepiaci)	ks	32,000	1,92		61,44	0,000
5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	4,000		2,77	11,08	0,001
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			12 969,96	11,08	12 981,04	0,270
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	1,000	6,59		6,59	0,005
733121112	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 28/2,6	m	16,000	6,83		109,28	0,080

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
733121115	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2,6	m	24,000	11,68		280,32	0,141
733121118	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	60,000	14,05		843,00	0,467
733121122	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	36,000	20,62		742,32	0,356
733121128	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	40,000	35,02		1 400,80	0,656
733140811	Demontáž odvzdušňovacej nádoby a dýzy, odrezanie, -0,00705t	ks	12,000	1,02		12,24	0,000
733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	60,000	0,07		4,20	0,000
733193820	Rozrezenie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	30,000	0,32		9,60	0,001
733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,350	29,78		10,42	0,000
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			3 418,77	0,00	3 418,77	1,710
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
734109115	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 65	súb.	4,000	37,94		151,76	0,020
734109117	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 100	súb.	2,000	64,82		129,64	0,018
734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	26,000	0,72		18,72	0,001
734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	3,30		16,50	0,000
734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	15,000	5,11		76,65	0,001
734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	5,000	6,48		32,40	0,000
734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	14,000	1,62		22,68	0,000
734251126	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový DUCO DN32 (1 1/4" x 1 1/2") otv. tlak 4,5 bar	ks	2,000	92,70		185,40	0,003
734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	3,58		3,58	0,000
734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	5,55		11,10	0,000
734291380	Montáž filtra závitového G 2 1/2	ks	2,000	6,98		13,96	0,000
734295112	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25 - montáž	ks	2,000	49,38		98,76	0,004
734295113	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 32 - montáž	ks	2,000	55,34		110,68	0,005
734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev.A a jímkou	ks	16,000	14,14		226,24	0,010
734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	4,000	41,57		166,28	0,010
998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2 944,495	0,0091		26,8600	0,000
734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, - 0,01400t	ks	9,000	4,86		43,74	0,000
734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	7,000	6,60		46,20	0,000
734191821	Odrezanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja do DN 50 - 0,00469t	ks	18,000	0,62		11,16	0,001
734191822	Odrezanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja nad 50 do DN 100 -0,00908t	ks	14,000	1,29		18,06	0,001
734290813	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej Mix A DN 32, - 0,00271t	ks	1,000	6,59		6,59	0,000
734290814	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej Mix A DN 40, - 0,00338t	ks	2,000	6,87		13,74	0,000
734290815	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej Mix A DN 50, - 0,00436t	ks	1,000	7,64		7,64	0,000
734410811	Demontáž teplomera s ochranným puzdom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	6,000	1,39		8,34	0,000
734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	6,000	0,20		1,20	0,000
734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,740	23,03		17,04	0,000
3194630810	Uzatváracia klapka medzi prírubová DN 65	ks	4,000	50,17		200,68	0,000
3194631010	Uzatváracia klapka medzi prírubová DN 100	ks	2,000	68,41		136,82	0,000
4848803100	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131, DN20, KVS=4m3/h3/h + pohon rady ARA 600	ks	1,000	41,05		41,05	0,000
4848803200	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131, DN25, KVS=10m3/h3/h + pohon rady ARA 600	ks	1,000	41,05		41,05	0,000
4848803300	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131, DN32, KVS=16m3/h3/h + pohon rady ARA 600	ks	1,000	45,61		45,61	0,000
5516050620	Vypúšťací kohút DN15	ks	26,000	3,34		86,84	0,000
5516050630	Guľový kohút závitový DN32	ks	4,000	5,19		20,76	0,000
5516050631	Spätná klapka závitová DN32	ks	1,000	6,36		6,36	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
5516050640	Guľový kohút závitový DN50	ks	13,000	20,53		266,89	0,000
5516050641	Spätná klapka závitová DN50	ks	2,000	17,31		34,62	0,000
5516050650	Guľový kohút závitový DN65	ks	4,000	33,30		133,20	0,000
5516050651	Spätná klapka závitová DN65	ks	1,000	30,10		30,10	0,000
3194630800	Príruba privarovaná s krkom PN 0,6 Mpa D 65 mm	ks	8,000		5,10	40,80	0,016
3194631000	Príruba privarovaná s krkom PN 0,6 Mpa D 100 mm	ks	4,000		7,91	31,64	0,014
4849210116	Regulačné a poistné armatúry - Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil 1/2 IVAR č.508041	ks	14,000		4,49	62,86	0,003
5518400342	Filter závitový 21/2 IVAR	ks	1,000		6,98	6,98	0,001
5518400344	Filter závitový 2 IVAR	ks	2,000		15,15	30,30	0,004
5518400346	Filter závitový 11/4 IVAR	ks	1,000		31,22	31,22	0,004
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			2 508,90	203,80	2 712,70	0,120
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
764841201	Odvetránie plynových spotrebičov HOVAL - dymovod D200 (horizontálne 2,5m + vertikálne 12,5m) - montáž	m	30,000	182,43		5 472,90	0,000
999MAT010	Pripojenie spalín D200 svorná objímka s tesnením (Hoval)	ks	2,000	45,61		91,22	0,000
999MAT011	Predlžovací diel s meracím otvorom E200 PP L=250mm (Hoval)	ks	2,000	59,29		118,58	0,000
999MAT012	Revízný T-kus s meracím otvorom E200 PP (Hoval)	ks	2,000	60,20		120,40	0,000
999MAT013	Oporné koleno E200-90° + nosná konzola (Hoval)	ks	2,000	67,50		135,00	0,000
999MAT014	Koncový diel E200 hliník pre ukončenie komína a spätné odvetrávanie (Hoval)	ks	2,000	74,80		149,60	0,000
999MAT015	Dištančný držiak E200 sada (2ks) z pruž. ocele (Hoval)	kpl	11,000	30,10		331,10	0,000
999MAT016	Predlžovací diel E200 L=430mm (Hoval)	ks	6,000	52,91		317,46	0,000
999MAT017	Predlžovací diel E200 L=930mm (Hoval)	ks	34,000	71,14		2 418,76	0,000
999MAT018	Koleno E200 - 30° (Hoval)	ks	4,000	41,05		164,20	0,000
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			9 319,22	0,00	9 319,22	0,000
	NÁTERY						
783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	22,000	1,50		33,00	0,002
783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	22,000	0,44		9,68	0,001
783425250	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	177,000	2,01		355,77	0,017
783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	177,000	0,43		76,11	0,007
	NÁTERY			474,56	0,00	474,56	0,030
	Práce PSV			33 098,47	11 554,72	44 653,19	3,310
	Montážne práce						
	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA						
230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	22,000	41,05		903,10	0,000
230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	22,000	0,27		5,94	0,000
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - murárske výpomoci, vysprávky	hod	22,000	6,38		140,36	0,000
HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (demonáže a rozpojenia v kotolni a strojovni)	hod	48,000	6,84		328,32	0,000
HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (topná skúška, zaškolenie obsluhy)	hod	24,000	7,30		175,20	0,000
HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	7,75		186,00	0,000
HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín (napustenie a odvzdušnenie systému)	hod	6,000	6,38		38,28	0,000
HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia komínového telesa	hod	8,000	7,30		58,40	0,000
HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín (tlakové a funkčné skúšky)	hod	8,000	8,21		65,68	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Černina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	
	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			1 901,28	0,00	1 901,28	0,000	
	Montážne práce			1 901,28	0,00	1 901,28	0,000	
			Celkom	35 459,73	11 554,72	47 014,44	6,050	

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina							
Objekt: SO 01 Kotolňa			Ks:				
Časť: ELI a MaR							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			
1	HSV						
2	PSV						
3	MONT	3 691,00	3 085,68	6 776,68			
4							
5	Spolu			6 776,68			
B	Ďalšie náklady						
6	Ostatné náklady				0,00		
7	Kompletačná činnosť				0,00		
8	HZS				0,00		
9							
10	Spolu				0,00		
C	VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00			
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00			
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00			
14							
15							
D	VRN						
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00			
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00			
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00			
19							
20	Spolu			0,00			
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		6 776,68
				22	DPH 20% z 6 776,68		1 355,34
				23	DPH 0% z 0,00		0,00
				24	Spolu		8 132,02
F							
Odberateľ 26 Dodávateľ							

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina

Objekt: SO 01 Kotelňa

Časť: ELI a MaR

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 115,63	2 323,11	4 438,74	0,0900	0,0000
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV	508,85	762,57	1 271,42	0,0100	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	1 066,52	0,00	1 066,52	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 691,00	3 085,68	6 776,68	0,1000	0,0000
Celkom	3 691,00	3 085,68	6 776,68	0,1000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ELI a MaR

Odberateľ:		Spracoval:					
Projektant:		Ks:					
Dodávateľ:		Dátum:					
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina							
Objekt: SO 01 Kotoľňa							
Časť: ELI a MaR							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210220050	Oznacenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,36		0,72	0,000
210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000	0,73		14,60	0,000
210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	195,000	0,73		142,35	0,000
210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	105,000	0,73		76,65	0,000
210800148	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	35,000	0,77		26,95	0,000
210802326	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	125,000	0,77		96,25	0,000
210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23	m	36,000	0,89		32,04	0,000
210010109	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x20 vkladacia	m	80,000	1,17		93,60	0,000
210010110	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x40 vkladacia	m	70,000	1,45		101,50	0,000
210010111	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 60x40 vkladacia	m	42,000	1,63		68,46	0,000
210010351	Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	7,89		31,56	0,000
210011302	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muríva HM 8	ks	210,000	0,60		126,00	0,000
210100251	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 10 mm ²	ks	64,000	3,16		202,24	0,000
210110001	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,10		3,10	0,000
210110069	Spínac špeciálny vrátane zapojenia, spínacie hodiny digitálne	ks	1,000	5,84		5,84	0,000
210111021	Domová zásuvka v krabici obyc. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,000	4,32		21,60	0,000
210120401	Istic vzduchový jednopólový + N do 40 A	ks	1,000	1,92		1,92	0,000
210140431	Ovládac pomocných obvodov v AI skriní vrátane zapojenia jednotlacidlový	ks	1,000	3,85		3,85	0,000
210140652	Elektrická hůkacka typ CE	ks	1,000	8,97		8,97	0,000
210190001	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	14,23		14,23	0,000
210190002	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	18,06		18,06	0,000
210201004	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné kryt - polykarbonát PC, IP 65 dvojtrubicové	ks	4,000	10,75		43,00	0,000
210220020	Uzemnovacie vedenie v zemi FeZn	m	20,000	0,78		15,60	0,000
210220240	Svorka FeZn k uzemnovacej tyči SJ	ks	8,000	1,79		14,32	0,000
210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,07		2,14	0,000
210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	10,000	1,26		12,60	0,000
210220253	Svorka FeZn uzemnovacia SR03	ks	2,000	1,79		3,58	0,000
210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	0,91		1,82	0,000
210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	1,79		7,16	0,000
210220280	Uzemnovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	2,70		10,80	0,000
210220301	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	80,000	1,29		103,20	0,000
210220800	Uzemnovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	50,000	0,21		10,50	0,000
210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	20,000	0,54		10,80	0,000
210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muríva PV01-03	ks	22,000	1,07		23,54	0,000
210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	6,000	1,26		7,56	0,000
210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	4,000	1,79		7,16	0,000
210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	2,000	1,79		3,58	0,000
210804011	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY - Cu fólia 4 x 1 mm	m	195,000	0,92		179,40	0,000
210950101	Oznacovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	64,000	0,21		13,44	0,000
3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel medený CSN, STN	m	20,000	0,58		11,60	0,000
3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel medený CSN, STN	m	195,000	0,72		140,40	0,000
3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel medený CSN, STN	m	105,000	0,88		92,40	0,000
3410350087	CYKY-J 3x4 Kábel medený CSN, STN	m	35,000	1,14		39,90	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ELI a MaR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
3410350193	CY 6 ŽŽ Vodic pre pevné uloženie, medený CSN, STN	m	60,000	0,46		27,60	0,000
3410350195	CY 16 ŽŽ Vodic pre pevné uloženie, medený CSN, STN	m	20,000	0,81		16,20	0,000
3410350581	H05VV-F 4x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	125,000	1,64		205,00	0,000
3544247920	Štítok orientacný 0, obj. c. 2710;bleskozvodný a uzemnovací materiál	ks	2,000	0,59		1,18	0,000
3850010450	Spínacie hodiny 230V	ks	1,000	20,66		20,66	0,000
2830022200	Oznacovac káblov 0,2 - 1,5 mm2 0 typ: J020	ks	64,000		0,22	14,08	0,001
2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	210,000		0,02	4,20	0,002
2869100400	Príchytka plastová PPR 25 mm	ks	36,000		0,19	6,84	0,001
3410107687	Ekvipotencionálna prípojnica /EPS/	ks	1,000		8,11	8,11	0,000
3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY O 2x1	m	160,000		0,51	81,60	0,000
3410306600	kábel oznamovací medený JYTY O 4x1	m	35,000		0,71	24,85	0,000
3450201320	Spínac 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000		4,16	4,16	0,000
3450330100	Zásuvka 5517-2640	ks	5,000		5,34	26,70	0,000
3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	36,000		1,07	38,52	0,000
3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	4,000		3,04	12,16	0,001
3451301500	I-Žlab MIK 16/25	m	80,000		0,90	72,00	0,002
3451301900	I-Žlab MIK 40/40	m	70,000		2,49	174,30	0,006
3451302000	I-Žlab MIK 40/60	m	42,000		3,17	133,14	0,005
3452200620	Hríbkové tlačítko v plastovej skrinke IP65, s aretáciou červená	ks	1,000		38,02	38,02	0,000
3480113400	Svietidlo AMI PEPS 2x36W PC IP66	ks	4,000		29,16	116,64	0,000
3480728200	Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/36W/840/GE/SL1/25	ks	8,000		2,37	18,96	0,001
3544218000	Podpera vedenia na rovné strechy betonová PV 21 betónová ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	20,000		1,05	21,00	0,008
3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000		0,98	7,84	0,003
3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		0,71	1,42	0,001
3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU, ZIN Hronský Benadik	ks	10,000		0,48	4,80	0,002
3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		0,77	1,54	0,001
3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		4,04	8,08	0,003
3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000		0,64	2,56	0,001
3544222500	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ŽT 1,5 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000		10,30	41,20	0,015
3544224150	Uzemnovací vodic ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	14,000		1,35	18,90	0,014
3544240900	Podpera vedenia do muríva zliatina AlMgSi označenie PV 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	22,000		1,10	24,20	0,009
3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000		0,98	5,88	0,002
3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000		2,44	9,76	0,004
3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		2,04	4,08	0,001
3544245350	Uzemnovací vodic zliatina AlMgSi označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	6,750		5,01	33,82	0,007
3570323900	Rozvádzac RK	ks	1,000		1 330,00	1 330,00	0,000
3580760024	Istic PR61 - B20	ks	1,000		7,90	7,90	0,000
3820900800	Húčkacka 4FE 60115 220V/50Hz	ks	1,000		25,85	25,85	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 115,63	2 323,11	4 438,74	0,090
	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV						
360410005	Montáž teplomeru Pt 100 do záchytky, so záchytkou - jednoduchý, l = do 630 mm	ks	1,000	4,60		4,60	0,000
360410025	Montáž vonkajšieho snímaca teploty Pt 100L, typ 112 65 - bez zabudovania príruby	ks	1,000	4,60		4,60	0,000
360410028	Montáž snímaca teploty-základné vyhotov.so záchytk.s nákrut.prílož.nastaviteľ.typ 112 64-jednoduchý	ks	4,000	4,60		18,40	0,000
360410052	Montáž regulátora teploty s mikrospínacom, priestorový, typ 611 03	ks	1,000	4,83		4,83	0,000
360410053	Montáž ochrannej záchytky pre snímacie a regulátory teploty	ks	2,000	3,20		6,40	0,000
360410084	Montáž regulátora tlaku s mikrospínacom, typ 612 27	ks	1,000	5,93		5,93	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ELI a MaR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
360410181	Montáž elektródového zariadenia, typ EZH-12 V-T	ks	1,000	5,93		5,93	0,000
360410182	Montáž ponornej elektródy, typ EP 901	ks	2,000	4,07		8,14	0,000
360420102	Montáž ekvitermného regulátora teploty TopTRONIC	ks	2,000	9,72		19,44	0,000
360420103	Montáž LOGO	ks	1,000	17,96		17,96	0,000
360430022	Montáž elektrického servomotora	ks	4,000	9,92		39,68	0,000
360480056	Montáž analyzátoru plynov	ks	2,000	50,56		101,12	0,000
405560600	Zdroj PSDP3.R pre unik plynu	KS	1,000	41,05		41,05	0,000
405560620	Detektor úniku plynu GI30	KS	1,000	110,37		110,37	0,000
405560640	Detektor uniku CO GIC40	KS	1,000	120,40		120,40	0,000
4056101300	Regulátor teploty priestorový 61103 0 až +40 °C	ks	1,000		51,52	51,52	0,001
4056142300	Hladinové rele EZH	kus	1,000		39,73	39,73	0,000
4056143500	Sonda ponorná	kus	2,000		11,40	22,80	0,000
4056229800	Regulátor tlaku 61213	ks	1,000		47,42	47,42	0,001
4059030100	Rele LOGO 24RC + zdroj	ks	1,000		123,14	123,14	0,003
4849214320	Servopohon ESBE 230 V	ks	4,000		119,49	477,96	0,000
	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV			508,85	762,57	1 271,42	0,010
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						
460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	6,000	7,17		43,02	0,000
460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	6,000	1,58		9,48	0,000
460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,000	1,77		10,62	0,000
HZS000113	Revízia elektroinštalácie	hod	16,000	11,40		182,40	0,000
HZS000116	Oživenie regulácie	hod	20,000	41,05		821,00	0,000
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			1 066,52	0,00	1 066,52	0,000
	Montážne práce			3 691,00	3 085,68	6 776,68	0,100
			Celkom	3 691,00	3 085,68	6 776,68	0,100

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina						
Objekt: SO 02 Družina a jedáleň			Ks:			
Časť: ASR						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberateľ:			IČO:			
Dodávateľ:			IČO:			
Projektant:			IČO:			
DIČ:			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV	49 239,94	0,00	49 239,92		
2	PSV	19 392,73	21 346,20	40 738,92		
3	MONT					
4						
5	Spolu			89 978,84		
B	Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady				0,00	
7	Kompletačná činnosť				0,00	
8	HZS				0,00	
9						
10	Spolu				0,00	
C	VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00		
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00		
14						
15						
D	VRN					
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00		
19						
20	Spolu			0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		89 978,84
				22 DPH 20% z 89 978,84		17 995,77
				23 DPH 0% z 0,00		0,00
				24 Spolu		107 974,61
F						
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina
Objekt: SO 02 Družina a jedáleň
Časť: ASR

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	41 374,80	0,00	41 374,79	38,9500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	7 252,78	0,00	7 252,77	18,8500	0,0000
PRESUNY HMÔT	612,36	0,00	612,36	0,0000	0,0000
Práce HSV	49 239,94	0,00	49 239,92	57,8000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	746,47	0,00	746,47	0,0000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	2 262,64	4 373,91	6 636,55	1,5900	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 647,10	8 600,44	10 247,54	7,6900	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	403,62	1 368,88	1 772,50	0,2200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	721,57	0,00	721,57	0,3700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	445,99	763,02	1 209,01	0,0200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	740,53	2 924,22	3 664,75	1,0700	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	344,63	381,25	725,88	1,0900	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 481,30	0,00	3 481,29	1,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 032,97	944,99	1 977,96	0,1900	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 663,19	203,29	1 866,48	0,8500	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	3 152,33	0,00	3 152,33	0,0700	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	2 175,42	1 786,20	3 961,62	3,9600	0,0000
NÁTERY	267,24	0,00	267,24	0,0200	0,0000
MALBY	307,73	0,00	307,73	0,0300	0,0000
Práce PSV	19 392,73	21 346,20	40 738,92	18,1800	0,0000
Celkom	68 632,67	21 346,20	89 978,84	75,9800	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Odberateľ:		Spracoval:					
Projektant:		Ks:					
Dodávateľ:		Dátum:					
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina							
Objekt: SO 02 Družina a jedáleň							
Časť: ASR							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612473181	Vnútnorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva, hladká	m2	291,060	7,15		2 081,08	8,837
612473182	Vnútnorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva druhu, štuková	m2	132,300	10,22		1 352,11	4,627
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	291,060	3,01		876,09	0,570
622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	33,300	5,63		187,48	1,289
622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II (komín)	m2	33,300	8,65		288,04	1,353
622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	772,880	11,13		8 602,15	2,628
622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	49,150	22,93		1 127,01	0,320
632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. max. 25 mm	m2	284,000	12,04		3 419,36	12,808
642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	8,88		97,68	0,193
622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	155,570	4,08		634,73	2,471
622429131	Postrek vonkajších omietok štukom metlou alebo lyžicou	m2	155,570	2,69		418,48	1,012
622454521	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	22,340	8,47		189,22	0,929
622459141	Postrek vonkajších omietok cementovou maltou lyžicou	m2	22,340	2,61		58,31	0,186
629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	92,300	2,24		206,75	1,730
553319453	Zárubeň oceľová MZE 60x197x15cm (dvojdílna, montovaná)	ks	10,000	32,84		328,40	0,000
553319455	Zárubeň oceľová MZE 80x197x15cm (dvojdílna, montovaná)	ks	1,000	33,66		33,66	0,000
625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	49,150	27,00		1 327,05	0,000
625251547	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT - štandardné riešenie PPS (EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	505,920	28,36		14 347,89	0,000
625251563	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT - štandardné riešenie PPS (EPS-F)	m2	107,300	23,17		2 486,14	0,000
625251596	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy (v úrovni bleskozvodu)	m2	64,500	28,55		1 841,48	0,000
625251623	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 60 mm BAUMIT - štandardné riešenie PPS (EPS-F), skrutkovacie kotvy (strešný výlez)	m2	9,660	23,63		228,27	0,000
625251633	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 60 mm BAUMIT - štandardné riešenie PPS (EPS-F), zatĺkacie kotvy (rímsy, markíza)	m2	52,620	23,63		1 243,41	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			41 374,80	0,00	41 374,79	38,950
	OSTATNÉ PRÁCE						
941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,69		1 368,90	0,000
941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	810,000	1,09		882,90	16,308
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m (pre strešný výlez)	m2	12,540	2,97		37,24	0,644
941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m (pre komín)	m2	7,500	4,93		36,97	0,570
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m (stenový a strešný plášť pred zateplením)	m2	1 171,250	1,09		1 276,66	0,057
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,800	1,53		31,82	0,000
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,55		5,50	0,000
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	12,000	3,82		45,84	0,014

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	291,060	2,19		637,42	0,000
978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	22,340	0,72		16,08	0,000
978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01300t	m2	155,570	0,44		68,45	0,000
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	132,300	2,55		337,37	0,000
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,600	6,82		215,51	0,000
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	31,600	4,78		151,05	0,000
979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	23,80		238,00	1,217
979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	4,000	2,10		8,40	0,043
979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	14,000	5,98		83,72	0,000
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,600	10,91		344,76	0,000
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,600	0,39		12,32	0,000
979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,600	6,89		217,72	0,000
979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	160,720	0,78		125,36	0,000
979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	22,80		45,60	0,000
941941293	Prenájom lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. do 10m - sada 400m2	m2	810,000	0,82		664,20	0,000
953941213	Osadenie plastových vetracích mriežok so sieťou do stien rozm. 250x250mm a predĺženie odvetrávacieho kanálika o 100mm - HACO (dodávka +montáž)	ks	14,000	1,93		27,02	0,000
953941214	Osadenie plastových vetracích mriežok so sieťou do stien priemeru 125mm a predĺženie odvetrávacieho kanálika o 100mm - HACO (dodávka +montáž)	ks	3,000	1,50		4,50	0,000
968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	1,09		3,27	0,000
968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,850	3,82		7,07	0,000
968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,590	3,65		13,10	0,000
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,600	10,95		346,02	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE			7 252,78	0,00	7 252,77	18,850
	PRESUNY HMÔT						
998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	70,630	8,67		612,36	0,000
	PRESUNY HMÔT			612,36	0,00	612,36	0,000
	Práce HSV			49 239,94	0,00	49 239,92	57,800
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI						
711111100	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 1,5 kg/m2 (podlahové konštrukcie)	m2	92,300	5,59		515,96	0,000
711111101	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 2,0 kg/m2 (sokel - náter)	m2	49,150	4,69		230,51	0,000
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			746,47	0,00	746,47	0,000
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	344,850	4,73		1 631,14	0,031
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10 °	m2	344,850	0,38		131,04	0,000
712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske konš	m	38,400	5,98		229,63	0,001
712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš	m	38,400	5,98		229,63	0,001
998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,560	26,41		41,20	0,000
2832990180	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia-páska hr.1,2 mm, š.0,16m	m2	45,600		3,62	165,07	0,009
2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	307,200		0,17	52,22	0,108
2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	1 082,830		0,68	736,32	0,162

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	396,580		6,52	2 585,70	0,872
6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	15,740		7,42	116,79	0,164
6936651800	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 600	m2	396,580		1,81	717,81	0,238
	POVLAKOVÉ KRYTINY			2 262,64	4 373,91	6 636,55	1,590
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713141230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá prílep. za studena	m2	328,680	1,95		640,93	0,000
998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,070	25,71		207,48	0,000
713141255	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	328,680	2,43		798,69	0,000
6313670500	ISOVER kamenná vlna hrúbka 50 mm (plochá strecha)	m2	341,830		8,75	2 991,01	2,564
6313670505	ISOVER kamenná vlna hrúbka 100 mm (plochá strecha)	m2	341,830		16,41	5 609,43	5,127
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 647,10	8 600,44	10 247,54	7,690
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	4,000	27,72		110,88	0,003
725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	2,000	13,49		26,98	0,007
725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	20,56		61,68	0,004
725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	3,000	2,80		8,40	0,009
725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	4,03		16,12	0,000
725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	13,42		13,42	0,000
725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4,000	4,35		17,40	0,001
725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,04		6,04	0,000
725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	3,000	7,03		21,09	0,000
725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	3,000	2,06		6,18	0,000
725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	1,96		1,96	0,000
725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	2,000	1,78		3,56	0,000
998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,210	18,14		3,81	0,000
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	5,08		20,32	0,000
725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	3,74		7,48	0,000
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	3,35		10,05	0,000
725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	5,36		5,36	0,000
725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,000	41,57		41,57	0,000
725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	6,000	1,06		6,36	0,000
725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	2,06		8,24	0,000
725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	0,88		4,40	0,000
725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy, výlevky -0,00122t	ks	1,000	2,32		2,32	0,000
2863120292	Uniflex d 50 kompletnými krytkami 212x 156x 142 obj.č. 150.681.21.1 GEBERIT	ks	1,000		18,47	18,47	0,000
5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2	ks	4,000		10,05	40,20	0,001
5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, výťah. výtokom	ks	3,000		41,05	123,15	0,003
5514671040	Drezová nástenná páková batéria DN 15 -150	ks	1,000		41,05	41,05	0,002
5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový Alca Plast A401, kovový DN32, kód ALC A401RAS Bardejov	ks	3,000		23,71	71,13	0,001
5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2421 3	ks	2,000		19,55	39,10	0,004
5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	1,000		58,36	58,36	0,008
6420135010	JIKA LUKAS polostĺp 1951.1	ks	3,000		37,97	113,91	0,018
6420135210	JIKA LUKAS umývadlo1451.0 50cm	ks	3,000		41,05	123,15	0,033
6420135730	JIKA LUKAS WC kombi 2328.6 zadné, biele	ks	4,000		136,82	547,28	0,060

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000		60,72	121,44	0,056
6429462300	Doska keramická toaletná VIOLA 7712.9 biela	ks	4,000		17,91	71,64	0,010
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			403,62	1 368,88	1 772,50	0,220
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	60,750	7,01		425,86	0,367
733123110	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2, 6	ks	54,000	4,48		241,92	0,000
733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	60,750	0,32		19,44	0,000
998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,090	33,63		3,03	0,000
733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	54,000	0,58		31,32	0,001
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			721,57	0,00	721,57	0,370
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
734250009	Termostatická hlavica HERZ - Porsche - mini, rozsah +6 až +28°C, OC 1920 030 (dodávka+montáž)	ks	27,000	12,37		333,99	0,000
734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	54,000	2,06		111,24	0,002
998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	25,24		0,76	0,000
5512117900	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie radiátorový priamy niklovaný, s nastaviteľnou reguláciou V 4262 A 1/2	ks	54,000		14,13	763,02	0,021
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			445,99	763,02	1 209,01	0,020
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
735159400	Zaslepovacia zatka Z G 1/2" pre teleso KORAD P90	ks	27,000	1,05		28,35	0,000
735159401	Zatka s odvzdušnením G 1/2" pre teleso KORAD P90	ks	27,000	1,14		30,78	0,000
735159402	Závesná konzola K90 + opierka D90	ks	54,000	6,25		337,50	0,000
735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	27,000	9,38		253,26	0,000
998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,080	28,83		31,14	0,000
735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	22,680	0,76		17,24	0,000
735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	108,000	0,28		30,24	0,001
735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	22,680	0,53		12,02	0,000
4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200	ks	13,000		102,16	1 328,08	0,481
4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400	ks	14,000		114,01	1 596,14	0,588
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			740,53	2 924,22	3 664,75	1,070
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762341023	Montáž debnenia odkvapov z dosiek CETRIS pre všetky druhy striech	m2	9,660	4,10		39,61	0,000
762341033	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek CETRIS pre všetky druhy striech	m2	4,030	3,47		13,98	0,000
762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	49,680	5,31		263,80	0,045
762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,080	25,22		27,24	0,025
5959074000	CETRIS BASIC cementotriesková doska 125x335 cm, hr. 18 mm	m2	10,630		13,71	145,74	0,272
5959074000	CETRIS BASIC cementotriesková doska 125x335 cm, hr. 18 mm	m2	4,630		13,71	63,48	0,119
6055730000	Hranol dubový akost' I 100x120,140mm	m3	0,820		209,79	172,03	0,631
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			344,63	381,25	725,88	1,090
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
764322240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	13,700	6,00		82,20	0,037
764323240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm	m	55,800	5,94		331,45	0,224
764333280	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 900 mm	m	44,650	10,23		456,77	0,292

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
764339211	Montáž lemovania z pozinkovaného PZ plechu, komínov na vlnitej, šablonovej alebo tvrdej krytine v ploche, r.š. 400 mm	m	8,000	16,35		130,80	0,002
764343211	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, rúr na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine do 30°, D max.300 mm	ks	2,000	20,24		40,48	0,012
764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm (biela)	m	116,100	6,31		732,59	0,257
764751212	Odkvapový systém PZ lakoplast - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm (hnedá)	m	48,800	9,01		439,69	0,134
764751232	Odkvapový systém PZ lakoplas t- koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60° (hnedá)	ks	4,000	8,88		35,52	0,011
764761332	Odkvapový systém PZ lakoplast - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm (hnedá)	m	55,800	9,26		516,71	0,037
764761372	Odkvapový systém PY lakoplast - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm (hnedá)	ks	8,000	3,29		26,32	0,001
764761422	Odkvapový systém PZ lakoplast - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm (hnedá)	ks	22,000	3,61		79,42	0,003
764761432	Odkvapový systém PZ lakoplast - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm (hnedá)	ks	6,000	7,34		44,04	0,002
998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,220	46,65		10,26	0,000
764322840	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, -0,00380t	m	13,700	0,55		7,54	0,000
764323840	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm, -0,00350t	m	55,800	0,74		41,29	0,000
764334880	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 900 mm, -0,00560t	m	44,650	0,74		33,04	0,000
764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	6,930	1,47		10,19	0,000
764343831	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 500 mm, -0,01053t	ks	2,000	1,82		3,64	0,000
764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,800	0,64		35,71	0,000
764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	0,85		4,25	0,000
764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	16,100	0,47		7,57	0,000
764394821	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	71,900	0,82		58,96	0,000
764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	116,100	0,85		98,68	0,000
764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	6,000	0,75		4,50	0,000
764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	49,800	0,85		42,33	0,000
764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviak rš 600 mm, -0,00337t	m	34,200	0,93		31,81	0,000
764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	48,800	0,53		25,86	0,000
764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	5,000	0,75		3,75	0,000
1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	7,070	20,64		145,92	0,000
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			3 481,30	0,00	3 481,29	1,010
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766621000	Osadzovanie a montáž plastových výplní otvorov kompletizovaných do rovného ostenia	m	7,600	8,48		64,45	0,000
766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	1,000	7,16		7,16	0,000
766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	ks	10,000	6,02		60,20	0,000
998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,270	26,94		7,27	0,000
6114104440	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové s rámovou zárubňou H/B 2050/1750 mm (biele)	ks	1,000	893,89		893,89	0,000
6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	7,000		60,13	420,91	0,112
6116221100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové z 1/3 zasklené MH 60x197 cm prefa	ks	3,000		77,40	232,20	0,053
6116400800	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 3080x197 cm iná farba	ks	1,000		291,88	291,88	0,020
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			1 032,97	944,99	1 977,96	0,190
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / ASR

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
771445020	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 75 mm, výška 75 mm	m	37,000	3,34		123,58	0,000
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	71,500	6,68		477,62	0,379
771575217	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200 x 200 mm	m2	20,800	12,36		257,09	0,110
998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,800	15,05		42,14	0,000
5976457210	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8	m2	79,620	9,58		762,76	0,000
5976448000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x8 1 la (reliefované)	m2	21,220		9,58	203,29	0,361
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 663,19	203,29	1 866,48	0,850
	PODLAHY POVLAKOVÉ						
776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 lífe	m	112,800	0,42		47,38	0,004
776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	191,700	2,14		410,24	0,069
776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	191,700	1,03		197,45	0,000
776992123	Tmelenie nivelačné na betón	m2	191,700	1,51		289,47	0,000
998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,680	12,65		8,60	0,000
776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	112,800	0,28		31,58	0,000
776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	191,700	0,84		161,03	0,000
2841291570	Podlaha PVC homogénna ULTRA PUR 43, trieda záťaže 43, BRENO	m2	197,450	7,75		1 530,24	0,000
2841291860	Profil NORA H 9010 , BRENO	bm	116,180	4,10		476,34	0,000
	PODLAHY POVLAKOVÉ			3 152,33	0,00	3 152,33	0,070
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x300 mm	m2	158,760	13,33		2 116,27	0,555
998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,930	15,05		59,15	0,000
5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x300 la	m2	161,940		11,03	1 786,20	3,401
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			2 175,42	1 786,20	3 961,62	3,960
	NÁTERY						
783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	13,600	7,06		96,02	0,004
783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	60,750	1,72		104,49	0,006
783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	24,900	2,68		66,73	0,011
	NÁTERY			267,24	0,00	267,24	0,020
	MALBY						
784452951	Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	153,100	2,01		307,73	0,030
	MALBY			307,73	0,00	307,73	0,030
	Práce PSV			19 392,73	21 346,20	40 738,92	18,180
			Celkom	68 632,67	21 346,20	89 978,84	75,980

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina							
Objekt: SO 02 Družina a jedáleň			Ks:				
Časť: BLZ							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			
1	HSV						
2	PSV						
3	MONT	659,86	567,54	1 227,40			
4							
5	Spolu			1 227,40			
B	Ďalšie náklady						
6	Ostatné náklady				0,00		
7	Kompletačná činnosť				0,00		
8	HZS				0,00		
9							
10	Spolu				0,00		
C	VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00			
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00			
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00			
14							
15							
D	VRN						
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00			
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00			
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00			
19							
20	Spolu			0,00			
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 227,40
				22	DPH 20% z 1 227,40		245,48
				23	DPH 0% z 0,00		0,00
				24	Spolu		1 472,88
				F			
Odberateľ 26 Dodávateľ							

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina

Objekt: SO 02 Družina a jedáleň

Časť: BLZ

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	330,50	567,54	898,04	0,2000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	329,36	0,00	329,36	0,0000	0,0000
Montážne práce	659,86	567,54	1 227,40	0,2000	0,0000
Celkom	659,86	567,54	1 227,40	0,2000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / BLZ

Odberateľ:		Spracoval:					
Projektant:		Ks:					
Dodávateľ:		Dátum:					
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina							
Objekt: SO 02 Družina a jedáleň							
Časť: BLZ							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210220050	Oznacenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,59		3,54	0,000
210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	24,000	0,75		18,00	0,000
210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	24,000	1,79		42,96	0,000
210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	0,91		5,46	0,000
210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,000	1,79		21,48	0,000
210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	2,70		32,40	0,000
210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	140,000	0,21		29,40	0,000
210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	46,000	0,54		24,84	0,000
210220811	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	18,000	1,07		19,26	0,000
210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muríva PV01-03	ks	74,000	1,07		79,18	0,000
210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	4,49		4,49	0,000
210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	2,000	2,69		5,38	0,000
210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	1,79		1,79	0,000
210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	1,79		3,58	0,000
210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	6,000	1,26		7,56	0,000
210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	7,000	1,79		12,53	0,000
210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	6,000	1,79		10,74	0,000
210220858	Svorka zliatina AlMgSi na potrubie ST01-09 1/2- 4	ks	1,000	1,79		1,79	0,000
3544247920	Štítok orientacný 0, obj. c. 2710;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	6,000	1,02		6,12	0,000
3544218000	Podpera vedenia na rovné strechy betonová PV 21 betónová ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	46,000		1,05	48,30	0,017
3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	24,000		0,98	23,52	0,009
3544221600	Ochranný uholník oceľový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000		4,04	24,24	0,009
3544221750	Držiak ochranného uholníka oceľový žiarovo zinkovaný označenie DU Z ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000		0,64	7,68	0,003
3544222550	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000		13,54	162,48	0,059
3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	15,600		1,35	21,06	0,016
3544240300	Zvodová tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000		12,98	12,98	0,005
3544240450	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva zliatina AlMgSi označenie DJ 2 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		4,62	9,24	0,003
3544240900	Podpera vedenia do muríva zliatina AlMgSi označenie PV 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	74,000		1,10	81,40	0,030
3544241400	Podpera vedenia na vrchol krovu zliatina AlMgSi označenie PV 15 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	18,000		2,12	38,16	0,014
3544242500	Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000		2,64	2,64	0,001
3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000		1,70	3,40	0,001
3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000		0,98	5,88	0,002
3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	7,000		2,44	17,08	0,006
3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000		2,04	12,24	0,004
3544244000	Svorka na potrubia 2 zliatina AlMgSi označenie ST 06 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,000		2,55	2,55	0,001
3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	18,900		5,01	94,69	0,019
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			330,50	567,54	898,04	0,200

Rozpočet Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina / BLZ

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						
460200154	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	18,000	7,17		129,06	0,000
460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	18,000	1,58		28,44	0,000
460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	18,000	1,77		31,86	0,000
HZS000113	Revízia a revízna správa	hod	10,000	14,00		140,00	0,000
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			329,36	0,00	329,36	0,000
	Montážne práce			659,86	567,54	1 227,40	0,200
			Celkom	659,86	567,54	1 227,40	0,200

Vybavenie

Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ v obci Cernina
Interiérové vybavenie - skupina výdavkov 713001

P.č.	Popis	Názov tovaru, PN	Ks	Jednotková cena	Cena celkom
1	školská lavica regulovateľná, výškovo nastaviteľná, 2-miestna, kovová kostra, vrchná doska bez ostrých rohov, odkladací priestor	školská lavica regulovateľná, výškovo nastaviteľná, 2-miestna AS-TR, kovová kostra, vrchná doska bez ostrých rohov, odkladací priestor	10	299,00	2 990,00
2	školská stolička regulovateľná, výškovo nastaviteľná, kovová kostra	školská stolička regulovateľná, výškovo nastaviteľná AS-TR, kovová kostra	20	152,00	3 040,00
3	rastrová tabuľa magnetická s príslušenstvom, min. rozmery 900x600 mm, 10 ks stierateľných značkovačov rôznych farieb, 20 ks magnetov rôznych farieb, 1 ks stierača suchých značkovačov	rastrová tabuľa magnetická NOBO CLASSIC s príslušenstvom, rozmery 900x600 mm, 10 ks stierateľných značkovačov rôznych farieb, 20 ks magnetov rôznych tvarov, 1 ks stierača suchých značkovačov	1	412,00	412,00
4	odkladacia skrinka školská, min. rozmery 750/350/850 mm, uzatvárateľná	odkladacia skrinka školská, min. rozmery 750/350/850 mm, uzatvárateľná, NEXWEL - skrinka nízka dverka	6	392,00	2 352,00
5	stôl veľký - katedra, regulovateľná, výškovo nastaviteľná, kovová kostra, vrchná doska bez ostrých rohov, odkladací priestor	stôl veľký - katedra, regulovateľná, výškovo nastaviteľná, AS-TR, kovová kostra, vrchná doska bez ostrých rohov, odkladací priestor	1	498,00	498,00
6	stolička otáčacia, na kolieskach, nastavenie sklonu aj výšky operadla, plynová mechanika	stolička otáčacia REFLEX, na kolieskach, nastavenie sklonu aj výšky operadla, plynová mechanika	1	245,00	245,00
Spolu bez DPH			9 537,00 €		
DPH 20 %			1 907,40 €		
Spolu s DPH			11 444,40 €		